
— 17829 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163

3535

UCHWA£A Nr XIII/78/07 RADY GMINY ORCHOWO

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

Poz. 3535

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm. Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz.
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr
214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; Dz.U. z 2004 r, Nr 116, poz. 1203; Nr 102, poz. 1055; Dz.U.
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006
r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48,
poz. 327), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r., Nr 121,
poz. 844, zm. Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601; Nr 225, poz.
1635; Nr 249, poz. 1828; Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775)
oraz pkt 1 i 2 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca
2007r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podat-
ków i op³at lokalnych w 2008 r. (M. P. z 2007 r. Nr 47, poz.
557) Rada Gminy Orchowo uchwala co nastêpuje:

§1. Wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo�ci na tere-
nie Gminy Orchowo ustala siê w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci po³o¿onych, zgodnie z aktualnym planem
zagospodarowania przestrzennego, na terenach rekre-
acyjnych lub letniskowych 0,59 z³.

2. Od 1m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków
mieszkalnych lub ich czê�ci 0,48 z³.

3. Od 1m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od 1m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkal-
nych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie:

- dzia³alno�ci produkcyjnej i us³ugowej  13,00 z³

- pozosta³ych rodzajów dzia³alno�ci 15,00 z³

4. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia³em siewnym 8,20 z³

5. Od 1m2 powierzchni u¿ytkowej budynków zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzie-
lania �wiadczeñ zdrowotnych 3,70 z³.

6. Od 1m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego 4,00 z³.

7. Od 1m2 budynków lub ich czê�ci wykorzystywanych na
cele rekreacyjne lub letniskowe, po³o¿onych na terenach
ujêtych w miejscowym planie zagospodarowania prze-
strzennego pod zabudowê rekreacyjn¹ lub letniskow¹ lub

opisanych jako budynki wykorzystywane na cele rekre-
acyjne lub letniskowe w wydanej decyzji o warunkach
zabudowy 6,10 z³.

8. Od budowli 2% ich warto�ci.

9. Od 1m2 powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków 0,62 z³

b) pozosta³ych sklasyfikowanych w ewidencji gruntów
i budynków jako grunty zabudowane � tereny miesz-
kaniowe i oznaczone symbolem B, w tym zajêtych na
prowadzenie p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego

0,13 z³

c) ujêtych w planie zagospodarowania przestrzennego
jako tereny rekreacyjne lub letniskowe i wykorzystywa-
ne do tych celów oraz grunty pozosta³e sklasyfikowane
w ewidencji gruntów i budynków inaczej ni¿ grunty
zabudowane � tereny mieszkaniowe i oznaczone sym-
bolem innym ni¿ B 0,34 z³.

10. Od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, zajêtych na
zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych

3,50 z³.

§2. P³atnicy podatku od nieruchomo�ci, nale¿no�ci z tego
tytu³u mog¹ wp³acaæ u inkasenta � so³tysa, w kasie Urzêdu
Gminy lub na rachunek bankowy Nr 51 8543 0000 2003 3000
0101 0001 w LBS Strza³kowo O/Orchowo.

§3. Wykonanie niniejszej Uchwa³y powierza siê Wójtowi
Gminy Orchowo.

1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do
obliczania podatku pocz¹wszy od 1.01.2008 r.

3. Uchwa³a podlega ponadto podaniu do publicznej wiado-
mo�ci poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³o-
szeñ Urzêdu Gminy Orchowo oraz tablicach og³oszeñ
w innych miejscach publicznych.

3. Traci moc Uchwa³a Nr XXXIII/198/05 Rady Gminy Orcho-
wo z dnia 28 listopada 2005r. w sprawie okre�lenia wyso-
ko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2006.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Hieronim Adamczyk


